裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1103002469
主旨：本校戲劇教育應用於教學現場社群辦理「戲劇教育的概念及戲劇習式介紹(一)」講
座，請鼓勵貴校教師踴躍參加，請查照。

★意見欄

1.中山女高 中山女高各組室 幹事 胡惠琴 送陳/會 110/03/18 13:53:03
擬: 網路公告,請准參加教師公假出席課務自理 ,陳閱後文存。

2.中山女高 中山女高各組室 教學組長 王馳萱 送陳/會 110/03/18 15:07:19
擬: 網路公告,請准參加教師公假出席課務自理 ,陳閱後文存。

3.中山女高 中山女高各組室 教務主任 李青芳 送陳/會 110/03/18 17:33:49

4.中山女高 中山女高各組室 人事助理員 蔡幸娟 會畢 110/03/19 11:19:12
奉核後請轉知參加教師核實依規定完成線上請假手續(附核准公文)

5.中山女高 中山女高各組室 人事主任 許瓊珊 會畢 110/03/19 11:48:06

6.中山女高 中山女高各組室 秘書 許惠耳 決行 110/03/19 17:27:16
如擬